Ключевская районная территориальная избирательная комиссия
РЕШЕНИЕ

	15 июля 2022 года

	№ 30/105

	с. Ключи

	О внесении изменений в решение Ключевской районной ТИК от 24 июня 2022 года № 28/85 «О Рабочей группе по приему и проверке документов, представляемых в Ключевскую районную территориальную избирательную комиссию в период избирательной кампании по выборам депутатов Ключевского районного Собрания депутатов Алтайского края восьмого созыва»

В соответствии с пунктом 9.1 статьи 26 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 2 статьи 28 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 8 июля 2003 года № 35-ЗС, руководствуясь решением Избирательной комиссии Алтайского края
от 6 ноября 2020 года № 99/803-7 «О возложении полномочий избирательных комиссий муниципальных образований Алтайского края на соответствующие территориальные избирательные комиссии», которым на Ключевскую районную территориальную избирательную комиссию возложено исполнение полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, а также решением Ключевской районной территориальной избирательной комиссии от 24 июня 2022 года № 28/82 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Ключевского районного Собрания депутатов Алтайского края восьмого созыва», для организации работы по приему и проверке документов, представляемых в избирательную комиссию в период избирательной кампании по выборам депутатов Ключевского районного Собрания депутатов Алтайского края восьмого созыва, в том числе для проведения проверки соблюдения порядка сбора подписей, оформления подписных листов, достоверности сведений об избирателях и подписей избирателей, содержащихся в подписных листах, собранных в поддержку выдвижения кандидата в депутаты Ключевского районного Собрания депутатов Алтайского края восьмого созыва, Ключевская районная территориальная избирательная комиссии
РЕШИЛА:

1.Внести изменение в состав рабочей группы в связи с приостановкой полномочий члена Ключевской районной территориальной избирательной комиссии Иванова Сергея Эдуардовича (приложение № 2).

3. Обнародовать / разместить настоящее решение на информационном стенде, сайте администрации Ключевского района в разделе Ключевской районной территориальной избирательной комиссии.
	Председатель

	С.В. Сенина

	Секретарь

	Н.Н. Марченко

Приложение № 2
к решению Ключевской районной территориальной избирательной комиссии
от 15 июля 2022 года № 30/105
состав
Рабочей группы по приему и проверке документов, представляемых в Ключевскую районную территориальную избирательную комиссию в период

избирательной кампании по выборам депутатов Ключевского районного Собрания депутатов Алтайского края восьмого созыва
	Руководитель Рабочей группы:

	1.
	Чернова Олеся Николаевна
	- член Ключевской районной территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса.

	Члены Рабочей группы:

	3.
	Марченко  Наталья Николаевна -
	секретарь Ключевской районной территориальной избирательной комиссии;

	4.
	Покатилова Ирина Владимировна
	- член избирательной комиссии с правом решающего голоса;

	5.
	Тарасенко Елена Геннадьевна
	- системный администратор информационного центра Избирательной комиссии Алтайского края.